
愛知県中央信用組合 

 

「けんしんファクシミリサービス」終了のお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、令和３年１２月３１日（金）をもちまして、「けんしんファクシ

ミリサービス」を終了させていただくこととなりました。 

永年にわたりご利用いただきましたお客様には、大変ご迷惑をおかけ致しま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、代替サービスとして「インターネットバンキングサービス」をご案内

させていただきますので、今後とも当組合をご愛顧いただきますようお願い申

し上げます。 

 

１．終了日 

令和３年１２月３１日（金） 

２．終了するサービス 

  けんしんファクシミリサービス＊ 

   ＊お客様のファクシミリに自動的に指定口座のお取引内容を通知するサービスです。 

３．代替サービスのご案内 

 パソコン等で残高照会・入出金明細照会・お振込み（資金移動）がご利用

できる「インターネットバンキングサービス」をご案内させていただきます

ので、お取引店までお問合せください。 

 なお、同サービスのご利用にはお申込みが必要となります。 

法人、個人事業主のお客様 けんしんビジネスバンキングサービス（有料） 

個人のお客様 けんしんインターネットバンキングサービス 

４．本件に関するお問い合わせ 

お問い合わせは、お取引店までお願いいたします。 

以 上 


